РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2017 г.                                                                                                                        № 4-р
О создании комиссии по
делам несовершеннолетних
при администрации
Захаровского сельского поселения
Клетского  муниципального района

В соответствии  со ст. 6.1 закона Волгоградской области от 25 июли 2003 г.
N 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их
прав. Устава Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать комиссию по делам несовершеннолетних при администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области( состав комиссии прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Захаровского сельского поселения.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Захаровского
сельского поселения:                                                      Е.А. Кийков

 Приложение 1
к распоряжению администрации
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
от 30.01.2017г.  №4-р

Состав комиссии
по делам несовершеннолетних при администрации Захаровского сельского поселения Клетского  муниципального района

	№ п./п.
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Карчакина Людмила Александровна
	специалист администрации Захаровского сельского поселения,
 председатель комиссии

	2
	Манойлина
Ольга
Сергеевна
	Зам главы Захаровского сельского поселения,
 член комиссии

	3
	Назаров
Антон Александрович
	- УУП ОМВД "Клетский", член комиссии
(по согласованию)

	4
	Шатенова
Ирина
 Кадыровна
	Акушер Гвардейского ФАП  х. Гвардейский
член комиссии,
 (по согласованию)

	5
	Дворецкая
 Ольга
Ивановна
	Заведующая  Захаровским  ФАП
 медсестра х. Захаров
 (по согласованию)

	6
	Представитель
от МКОУ Захаровская СШ
Ратьева А.К.
	По охране детства, член комиссии (по согласованию)